Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0044/2014

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Assuntos Comunitários.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no UnBDoc n. 165173/2014, de 28/11/2014,

RESOLVE-

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Servidores Marco Aurélio
Gonçalves de Oliveira e Josué Barbosa Guedes para as funções de
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos
Comunitários, na condição de representantes da Prefeitura do Campus.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 	de dezembro de 2014.
/

Ivan Marques e oledo Canrgo

Presidente

CIcó pia: GRE/VRT/PRC/CAC/DAC
FFS/gjc